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1. Generalforsamling

Det nærmer seg generalforsamling med stormskritt. Det er viktig at alle medlemmer
som ikke ligger i barsel møter opp for å diskutere og stemme over
Studentersamfundets utvikling. Under generalforsamlingen er også STUDiOs årsmøte
et eget punkt. Blant de faste sakene som ellers behandles er valg til blant annet styret,
budsjett for 2005, årsberetninger fra sentrale organer og lovendringer.

Alle medlemmer kan forslå saker til dagsorden. Dette må gjøres til styret innen
cupfinalen i fotball starter neste lørdag.

2. Personalendringer og økonomi

På bakgrunn av en anstrengt økonomi har styret besluttet å gjennomføre kutt i
lønnskostnader. Dette er smertefulle kutt, som ikke har vært ønskelige på dette
tidspunkt. To medarbeidere som begge har gjort et veldig godt arbeid for
Studentersamfundet blir desverre berørt av kuttene.



Det er vedtatt å omorganisere administrasjonen med kutt på 1,3 årsverk. Konkret vil
dette si at regnskapsmedarbeider Vanitha Marimuthu og utleie/sponsor/markeds-
føringsmedarbeider Jon Olav Kringeland er sagt opp med virkning fra 1. februar neste
år. Regnskapsstillingen bortfaller i sin helhet, mens det blir opprettet en 50%
prosjektstilling med utleie- og sponsoransvar. Jon Olav Kringeland er tilbudt
sistnevnte stilling.

Disse kuttene kommer som direkte følge av de siste års økonomiske resultater.
Studentersamfundet har gått i underskudd de siste år, og har måttet basere seg på
ekstraordinære bevilgninger fra Stiftelsen Chateau Neuf for å garantere videre drift.

Selv om det er håp om at sponsorarbeidet vil gi resultater i 2005, er det for tidlig å
forskuttere en vekst på dette området som vil være tilstrekkelig til å veie opp for våre
relativt høye faste kostnader. De siste år har Studentersamfundet kuttet nesten
uansvarlig mye i driftsutgifter til markedsføring, vedlikehold, kursing og liknende, og
det finnes ikke lenger marginer for ytterligere kutt i slike driftskostnader.

Vi går inn i en fase hvor vi må bygge opp vår egenkapital til et akseptabelt nivå.
Studentersamfundet skal være i vekst, og vi trenger økonomisk trygghet for å ha
anledning til å legge til rette for fortsatt vekst i framtiden.

Styret legger opp til å presentere en detaljert tiltaksplan for hvordan de
arbeidsoppgavene som er falt bort som følge av kuttene skal løses. Noen av
arbeidsoppgavene skal løses av frivillige, mens andre igjen vil løses innenfor de
stillinger som forblir i administrasjonen. Vi håper på produktive tilbakemeldinger fra
medlemmer og foreninger i forhold til dette, og er optimistiske med tanke på dette
arbeidet.

Styret understreker igjen at kuttene utelukkende har økonomiske årsaker. Det følger
mange ulemper med slike kutt på det nåværende tidspunkt, og de to som berøres har
vært og er meget gode ressurser for Studentersamfundet.

3. Salg av medlemsskap

Organisasjonen har i 2004 intensivert medlemskapsalget, og har solgt over 1800
medlemskap. Av disse er litt over 500 aktive i en samfundsforening. I 2005 burde vi
klare minst 5000 medlemskap, da vi har brukt 2004 til å bygge opp infrastruktur og
forståelse rundt medlemskapsordningen.  I rene tall vil vi få en økning i
medlemskapsomsetning fra ca 30 000 i 2003 til ca 140 000 kroner i 2004. for 2005 vil
vi komme over 200 000 kroner i omsetning på denne posten.

Vi har også lagt om medlemskapene fra å være semestermedlemskap til
årsmedlemskap. Dette ble gjort for å kunne søke stat og kommune om støtte basert på
medlemstall. Det har senere vist seg at kommunens støtteordning ikke passet helt til
vår organisasjonsform, og arbeidet ble lagt på is. Vi har imidlertid ikke helt gitt opp
håpet om støtte fra kommune eller stat, og vil fortsette dette arbeidet.

Vi selger medlemskap for 2005 fra 1. november dette år. Tell your friends!



4. Post-Grisefest

Grisefesten er over, og de som var med gleder seg allerede som barn til neste gang
(om fire år). Festen gikk littebittegrann i underskudd, og det er litt røket ørret igjen på
ølkjøla i kjelleren. På nyåret publiseres filmen som ble tatt opp under gildet (ta det
med ro, vi klipper bort det pinligste).

5. Semesterslutt og Knabbejuletrefest

Selv om vi ikke vil innrømme det, er det faktisk slik at jula nærmer seg.
Studentersamfundet holder åpent til og med fredag 17. desember. Den siste uka er en
unik mulighet til å holde litt juleverksted, dugnad og annen kos på tampen av året.
Om noen har ideer til kreativ og samlende fellesaktivitet på tampen av semesteret, så
mottas disse med stor glede.

Knabbejuletrefesten er en god gammel tradisjon på Studentersamfundet. I år kjører vi
denne festen fredag 17. desember som et spleiselag mellom Studentersamfundet og
Chateau Neuf Servering. Vi er åpne for å diskutere hvilken form dette gildet skal ha,
det eneste som er sikkert er at det vil forekomme ølservering og at et juletre vil
komme. Vi lover en knall fest og en avslutning på semesteret som gjør at alle allerede
gleder seg til å komme tilbake etter nyttår!

6. Annet og ymse

Styret gratulerer årets TV-aksjon med en vel gjennomført innsamling. Vi har bare fått
gode tilbakemeldinger på samarbeidet vi hadde med dem. Også folkeuniversitetets
140-årsjubileum ble gjennomført med stort hell på Betong 20. oktober, forøvrig
samme dag som Arne Treholt beæret oss med et besøk.

Vi er glade for å ha kunnet overvære en særdeles vellykket og godt besøkt Duplex •!
Det var også et godt bevis på at kjelleren fungerer veldig godt i sin nye form og
funksjon. Det tok kanskje en stund før alt var på plass, og vi har vært i dialog med
universitetet og entrepenøren om dette, men det har jo blitt en heidundrande bra
kjeller etterhvert.
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